
 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Aquidauana 
Ano VIII • Edição Nº 1664 • terça-feira, 4 de maio de 2021 

Pág. 8 

 

 

Prefeitura Municipal de 

AQUIDAUANA 
www.aquidauana.ms.gov.br 

VOLTAR AO INÍCIO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 49/2021. 

PARTES: 

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AQUIDAUANA 

Contratada: SUPERMÉDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 
EIRELI 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICO PARA 
ATENDIMENTO AO PACIENTE MENOR N.C.F. DE ACORDO 
COM O OFICIO N.º 116/2021/1.ª DPE, VISANDO OFERTAR 
ATENDIMENTO NECESSÁRIO AO SEU DESENVOLVIMENTO 
NEUROPSICOMOTOR, POR UM PERÍODO DE 02 (DOIS) MESES, 
CONFORME ARTIGO 75, INCISO II, DA LEI FEDERAL 
N.º14.133/21. 

VALOR: R$ 2.231,71 (dois mil, duzentos e trinta e um reais e 
setenta e um centavos) 

DOTAÇÃO: 19.02.2.107.3.3.90.91.00.00.00.00.1031 (174) 

DATA DO EMPENHO: 23/04/2021. 

ASSINANTES 

Contratante: Odilon Ferraz Alves Ribeiro – Prefeito Municipal. 

Cláudia Franco Fernandes Souza – Sec Mun. de Sáude e 
Saneamento 

Aquidauana - MS, 27 de março de 2021. 

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 496/21 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 51/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 80/2021. 

PARTES: 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA-MS 

Contratada: REGINALDO SOUZA DA SILVA 

OBJETO: Serviços de treinamento prático de servidores 
municipais na rede cidade digital 

VALOR: R$ 12.600,00 (Doze Mil e Seiscentos Reais) 

DOTAÇÃO: 17.01.2080. 3.3.90.39.99.00.00.00.1.000 

DATA DO EMPENHO: 28/04/2021 

ASSINANTES 

Contratante: Odilon Ferraz Alves Ribeiro – Prefeito Municipal. 

Ronaldo Ângelo de Almeida–Secretário Municipal de Planejamento 

Aquidauana - MS, 04 de Maio de 2021 


